

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ondava DSS - Oprava zadného schodišťa

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

KS:

Dátum: 04.09.2022

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IMPERIUM I+P s.r.o. Zbudza 62, 072 23

IČO:

IČ DPH:

47473169

SK 2023909349

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 089,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 089,07	20,00%	1 217,81

Cena s DPH

v EUR

7 306,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ondava DSS - Oprava zadného schodišťa

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

Miesto:

k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

Dátum:

04.09.2022

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

Projektant:

Zhotoviteľ:

IMPERIUM I+P s.r.o. Zbudza 62, 072 23

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 089,07

HSV - Práce a dodávky HSV

557,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

557,70

PSV - Práce a dodávky PSV

5 309,37

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4,00

771 - Podlahy z dlaždíc

3 872,77

783 - Nátery

339,60

784 - Dokončovacie práce - maľby

1 093,00

M - Práce a dodávky M

162,00

21-M - Elektromontáže

162,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

60,00

ROZPOČET

Stavba:

Ondava DSS - Oprava zadného schodišťa

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

Miesto:

k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

Dátum:

04.09.2022

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

Projektant:

Zhotoviteľ:

IMPERIUM I+P s.r.o. Zbudza 62, 072 23

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 089,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

557,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

557,70

1	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	17,70	4,00	70,80
2	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	61,50	3,00	184,50
3	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,52	120,00	302,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 309,37

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4,00

4	K	735192922.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa článkového panelového jednoradového nad 1500 do 2820 mm	ks	1,00	4,00	4,00
---	---	-------------	--	----	------	------	------

D 771

Podlahy z dlaždíc

3 872,77

5	K	776990105.S-2	Vysávanie podkladu pred kladením podláh z dlažby	m2	92,27	0,50	46,14
6	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh z dlažby	m2	92,27	3,00	276,81
7	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm (odpočívadla + spodná chodba)	m2	50,30	15,00	754,50
8	K	7714111014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 200 x 100 mm	m	49,20	2,00	98,40
9	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm (schpod. stupne)	m2	41,97	25,00	1 049,25
10	K	7714111034.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 200 x 100 mm	m	22,09	3,00	66,27
11	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné (+20 % stratné pri dorezaní)	m2	124,05	12,00	1 488,60
12	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	20,28	1,00	20,28
13	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	36,26	2,00	72,52

D 783

Nátery

339,60

14	K	783324240.S	Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 140µm	m2	2,64	8,00	21,12
15	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním (madlo)	m2	4,62	4,00	18,48
16	K	783812920.S	Oprava náterov olejových farby omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	75,00	4,00	300,00

D 784

Dokončovacie práce - maľby

1 093,00

17	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	264,00	1,50	396,00
18	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m (strop + spodná časť schodiska - biely)	m2	59,00	3,00	177,00
19	K	784452372.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m (steny - farebné)	m2	130,00	4,00	520,00

D M

Práce a dodávky M

162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M Elektromontáže							162,00
20	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného a nástenného LED svietidla 3-18 W	ks	6,00	5,00	30,00
21	M	348130002700.S	LED panel kruh d 180 mm, 8W	ks	3,00	28,00	84,00
22	M	348120001600.S	LED svietidlo kruhové, 12W stmievateľné	ks	3,00	16,00	48,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							60,00
23	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,00	15,00	60,00